Директору ОГБПОУ
«Новгородский агротехнический техникум»
В.В. Крючкову
От                                                                                   Документ, удостоверяющий личность, гражданство:
Фамилия_____________________________             _____________________________________________
Имя_________________________________             серия___________№____________________________
Отчество (при наличии)________________             когда и кем выдан: _____________________________
Дата рождения________________________             ______________________________________________
                                                                                       Гражданство___________________________________
Проживающего (ей) по адресу________________________________________________________________
_________________________________________________Телефон_________________________________
Предыдущий уровень образования:
 - основное общее образование
 - среднее общее образование
 - среднее профессиональное образование
 - другое_____________________________
Документ об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации___________________
серия___________ №___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение по специальности (ям):
[bookmark: _GoBack]

	- 36.02.01 Ветеринария

	- 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство

	- 19.02.06 Технология консервов и пищеконцентратов

	- 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования

	- 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

	-20.02.03  Природоохранное обустройство территорий

	- 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)

	- 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта

	- 35.02.03 Технология деревообработки

	-19.02.07 Технология молока и молочных продуктов

	- 21.02.04 Землеустройство

	- 43.02.10 Туризм

по очной , заочной  форме обучения на места в рамках контрольных цифр приёма , по договорам
об оказании платных образовательных услуг . В общежитии: нуждаюсь , не нуждаюсь

С копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложениям к ним или отсутствием копии указанного свидетельства ознакомлен (а) ______________________________
            (подпись поступающего)
Среднее профессиональное образование по программе подготовки специалистов среднего звена получаю впервые        не впервые             ______________________________
                                                                                                       (подпись поступающего)
                    С датой предоставления оригинала документа об образовании и
 (или) документа об образовании и о квалификации ознакомлен (а)     _______________________________
                      (подпись поступающего)
                   Даю свое согласие на обработку персональных данных
                          во исполнение требований Федерального закона «О персональных данных» №152-ФЗ от 27.07.2006 г.    _________________________
(подпись поступающего)
                   Подпись поступающего_______________/____________________/ «_____» _______________20_____г.
                   Подпись члена приемной комиссии______________/   ________________     / «____»_________ 20_____г.
                                                                                     подпись                       ФИО